
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БОЙЧИНОВЦИ ОБЛАСТ МОНТАНА 

          Препис ! 

Р Е Ш Е Н И Е  № 336 от 20.03.2018 година 

По докладна на Светлин  Сретениев – Кмет на община 
Бойчиновци 

 
Относно, Искане за отпускане на средства от отчисленията по чл. 20 

от Наредба № 7/19.12.2013 г. за реда и начина за изчисляване и определяне 
размера на обезпеченията и отчисленията, изисквани при депониране на 
отпадъци, за закупуване и доставка на техника за биоразградими отпадъци 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 336 
     
 
На основание чл. 21, ал.2 от ЗМСМА, и във връзка с чл. 25, ал. 2, т. 2 от 
Наредба № 7/19.12.2013 г. за реда и начина за изчисляване и определяне 
размера на обезпеченията и отчисленията, изисквани при депониране на 
отпадъци, ОбС – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 

 
Приема натрупаните средства от отчисленията в размер на 

210 480.00 лева с вкл. ДДС да бъдат разходени за закупуване на 
техника за биоразградими отпадъци (механизация, дробилка на клони, 
мулчер, листосъбирач и ремарке), обезпечаващи функционирането на 
общинската система за управление на отпадъците. 
 

 

 

 

Деян Георгиев /п/ 
Председател Общ. съвет 
 


